
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 101506352

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.531,20 RON - 2.531,20 RON

Descriere: LAVETA BUMBAC ALBE 6/SET 20 SET X 13.00 = 260.00 ECOSANIT 5L OCEAN 6 BUC X 35.00 = 210.00 PARDOSEALA 5L FLORAL 10 BUC X 19.00 = 190.00 DOMESTOS 750 ML 40 BUC X 13.50 = 540.00 MANUSI NITRIL NEGRE "L" 100/CUTIE 4 CUT X 20.50 = 82.00 AZ LAVETE UNIV (5B) 40 SET X 4.50 = 180.00 PROSOAPE PLIATE VERZI 200 PAC X 3.75 = 750.00 FARAS CU COADA 314 BEST 4 BUC X 8.50 = 34.00 COADA DECORATA 4 BUC X 2.90 = 11.60 LEBADA GEAM 5L PINK 4 BUC X 21.00 = 84.00 SAPUN BUBBLE GUM 5L 6 BUC X 17.00 = 102.00 ERIX CLOR PARFUMAT 2+0.5L 12 BUC X 7.30 = 87.60
